CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Circular n° 05 /16. Em 29 de abril de 2016.

Nobre Edil:

Nos termos do artigo 278, combinado com o
parágrafo único do artigo 284, da Resolução n° 399, de 14 de novembro de
2012 (Regimento Interno), estamos encaminhando a Vossa Excelência,
cópia (disponível no diretório "Ordem do Dia" da nossa rede de
computadores) do Projeto de Lei n° 094/16, do Executivo Municipal, que
dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para a elaboração da Lei
Orçamentária do exercício de 2017 e dá outras providências. Conforme
as normas regimentais vigentes, pelo prazo de 30 (trinta) dias, ou seja,
até 31 de maio do corrente ano, às 18 horas, poderá a matéria receber
emendas e sugestões por escrito, as quais deverão ser protocoladas
eletronicamente no "Setor de Protocolo" da Câmara Municipal.

MRDC

Atenciosamente,

<-::: - s;;;:==-=-
ELIAS CHEDIEK

Presidente

'tJ
::0
o
(")

t>l
Ul
tfl
o
1-'
1-'
r.n ....,_
t0

o
1-'
O'>